14. † Vir. **DOM. 4. POST PENT.**, De ea, dx. —
Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. Invit. Dominum, Hymn. Nocte, LL. et RR. in pr. — Ad Ld. omn. de Dom., Hymn. Ecce iam, Ant. ad Bened. et or. pr., com. S. Basilii ECED.
- OC MISSA pr., 2.or. S. Basilii ECED., Cr., Pf. Trinit.
In 2.Vp. com. tant. S. Basilii (Ant. O Doctor).
15. Alb. Fer. 2. **B. Iolentae Vid.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae MM.
MISSA Cognovi, or. pr., 2. Ss. Viti et Soc. MM.
In Vp. sine com.
16. Vir. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.

- de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.
- Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf.
Def. comm., Ben. Dom.
Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.
17. Vir. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.
- Vot. MISSA ut heri.
Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.
18. Alb. Fer. 5. **S. Ephraem Syri Diac. CED.**,
dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Marci
et Marcelliani MM.
MISSA In medio, or. pr., 2. Ss. Marci
et Marcelliani MM., Cr.
In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.
19. Alb. Fer. 6. **S. Iulianae de Falconeriis V.**,
dx. — Off. ord. — Ad Mat. Hymn. pr.
Caelestis Agni nuptias. — Ad
Ld. com. Ss. Gervasii et Protasii MM.
MISSA Dilexisti, or. pr., 2. Ss. Ger-
vasii et Protasii MM.
In Vp. Hymn. pr: Caelestis Agni,
nulla com.
20. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
— Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. un.

Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ.
cum suis RR., L. 3. Vehementer, Te
Deum. — Ad Ld. com. S. Silverii PM.
(or. Gregem). — Ad Hor. dox. Iesu,
tibi..., ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., 2.or. S. Silverii
Def. PM. (Gregem), Pf. B.M.V. Et te in
Veneratione.

Vel MISSA de S. Silverio PM. (rub.) Si
diligis me, 2.or. B.M.V. in Sabb., Pf.
comm.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

21. † Vir. **DOM. 5. POST PENT.**, De ea, dx. —
Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S.
Aloisii Gonzagae C.

MISSA pr., 2.or. S. Aloisii C., Cr., Pf.
Trinit.

In 2.Vp. com. S. Aloisii Gonzagae tant.

22. Alb. Fer. 2. **S. Paulini EC.**, dx. — Off. ord.
MISSA pr.

In Vp. nulla com.

23. Viol. Fer. 3. Vigilia S. Ioannis* Baptistae.
— **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. —
Ad Mat. un. Noct. LL. pr. cum RR. de fer.
curr., sine Te Deum. — Ad Ld. (2.lo-
co) or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pa-
cem.

MISSA pr., sine Gl., Pf. comm., Ben.
Dom.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.

24. + Alb. Fer. 4. **NATIVITATIS S. IOANNIS***
BAPTISTAE, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. —
 Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad
 Prim. tamen ut in festis).
 OC MISSA pr., Cr.
 In 2.Vp. in pr., nulla com. — Compl.
 Dom.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi
 imperatae et Miss. Defunct. (etiam exsequi-
 alis).

25. Alb. Fer. 5. **S. Gulielmi Abb.**, dx. — Off.
 ord.
 MISSA Os iusti de Comm. Abb., or.
 pr.
 In Vp. nulla com.

26. Rub. Fer. 6. **Ss. Ioannis* et Pauli* MM.**,
 dx. — Ad Mat. Off. ord. ut in Psalt. et
 in Comm., 8. R. Haec est vera. —
 Ad Ld. Ant. pr., Pss. de Dom., rel. in pr.
 — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.
 MISSA pr.
 In Vp. Off. fest. ut in pr. et de Comm. —
 Compl. fer.

27. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
 — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un.

Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ.
cum suis RR., L. 3. Vehementer, Te
Deum. — Ad Hor. dox. Iesu, tibi...
ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., Pf. B.M.V. Et
Def. te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

De Vigilia Ss. Petri et Pauli App. hoc. anno
nihil fit.

28. † Vir. **DOM. 6. POST PENT.**, De ea, dx. —
Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. com.
S. Ireneaei EM.

OC MISSA pr., 2.or. S. Irenaei EM., Cr., Pf.
Trinit.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
Dom. tant.

29. † Rub. Fer. 2. **SS. PETRI* ET PAULI* APP.**,
dx. 1.cl. — Off. fest. in pr. et in Comm.
App. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de
Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).

OC MISSA pr., Cr., Pf. App.
In 2.Vp. ut in pr., nulla com. — Compl.
Dom.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. (etiam exse-
quialis), Miss. in Orat. priv. et Coll. etiam
pro re gravi imperatae.

30. Rub. Fer. 3. **Commemoratio S. Pauli* Ap.**,
d xm. — Off. fest. in pr. et in Comm. App.
ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld.

com. S. Petri Ap. — Ad Hor. Ant. et Pss.
de fer., rel. in pr.
MISSA pr., 2.or. S. Petri* Ap., sine Cr., Pf.
App.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine
ulla com. — Compl. Dom.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ieui-
nii (ultimis tribus mensibus) oblatae quampri-
mum ad Curiam Metropolitanam (per pr. De-
canum) transmittantur oportet.

I U L I U S

1. Rub. Fer. 4. **PRETIOSISSIMI SANGUINIS
D.N.I.C.**, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. — Ad Prim. Pss ut in festis, v. *Qui tu o nos sanguine.*

- OC MISSA pr., Cr., Pf. de Cruce.
In 2.Vp. in pr. (ult. Ps. 147 *Lauda, Ierusalem*), nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi imperatae et Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras ad Hor. et Compl. dox. *I e s u, t i b i..., Qui natus...*

Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, prohibetur tum Missa votiv. Summi et Aet. Sacerdotis tum eius commemoratione.

2. Alb. Fer. 5. **Visitatio B.M.V.**, dx. 2.cl. — Off. fest. ut in pr. et in Comm. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ex 8. L. fit etiam 9. a verbis *Non enim.* — Ad Ld. com. Ss. Processi et Martiniani MM. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. *Qui natus.*

OC MISSA pr., 2.or. Ss. Processi et Martiniani MM., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Visitatione.

In Vp. ut in Comm. et in pr., sine com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permitt. unica MISSA votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb.), Gl., unica or. Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. pr.

3. Alb. Fer. 6. **S. Leonis II. PC.**, simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum. — Ad Ld. or. Gregem.

Vot. MISSA Si diligis me, Pf. comm.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec. sine com.

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B.M.V. mane peraguntur, pro Miss. votiv. eiusdem Immac. Cordis dici debet (col. alb.) MISSA de S. Maria in Sabbato Salve (V), Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

4. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ. cum suis RR., L. 3. Non excedit, Te Deum. — Ad Hor. dox. Iesu, tibi..., ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., Pf. B.M.V. Et
Def. te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

5. † Vir. **DOM.** 7. **POST PENT.**, **De ea**, dx. —
Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com.
S. Antonii Mariae Zaccaria C.

- OC MISSA pr., 2.or. S. Antonii M. Zaccaria
C., Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. com. S. Antonii Mariae Zaccaria.

6. Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf.
Def. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., or. Dom., praec., nulla com.

7. Alb. Fer. 3. **Ss. Cyrilli et Methodii EECC.**,
dx. — Off. ord. — Ad Mat. Hymn. pr. —
Ad Ld. Hymn., v. et Ant. ad Bened. pr.
MISSA pr.

In Vp. (Hymn., v. et Ant. ad Magn. pr.),
nulla com.

8. Alb. Fer. 4. **S. Elisabeth Reg. Vid.**, simpl.
— Off. ord. per mod. un. Noct., Invit. et
Hymn. pr., L. 3. pr. (= L. 9. contracta),
Te Deum. — Ad Ld. Hymn., v. et Ant.
ad Bened. pr.

Vot. MISSA Cognovi, or. pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

9. Vir. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf.

Def. comm., Ben. Dom.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

10. Rub. Fer. 6. **Ss. Septem Fratrum MM. ac Ss. Rufinae et Secundae VVMM.**, simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum.

Vot. MISSA pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

11. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ. cum suis RR., L. 3. Non excedit, Te Deum. — Ad Ld. com. S. Pii I. PM. (or. Gregem). — Ad Hor. dox. Iesu, tibi..., ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., 2.or. S. Pii I.

Def. PM. (Gregem), Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

Vel MISSA de S. Pio I. PM. (rub.) Si diligis me, 2.or. S. Mariae in Sabb., Pf. comm.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

De Ss. Nabore et Felice MM. hoc anno nihil fit.

12. † Vir. **DOM. 8. POST PENT.**, **De ea**, dx. —
Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. com. S.
Ioannis Gualberti Abb.

MISSA pr., 2. or. S. Ioannis Gualberti
Abb., Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. com. S. Ioannis Gualberti tant.

13. Rub. Fer. 3. **S. Anacleti PM.**, simpl. — Off.
ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr., Te
Deum. — Ad Ld. or. Gregem.

Vot. MISSA Si diligis me, Pf. comm.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

14. Alb. Fer. 3. **S. Bonaventurae ECED.**, dx.
— Off. ord.

MISSA pr., Cr.

In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.

15. Alb. Fer. 4. **S. Henrici Imperatoris C.**,
simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct.,
L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum.

Vot. MISSA Os iusti, or. pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Cras ad Hor. et Compl. dox. I e s u, t i b i...
Q u i n a t u s...

16. Alb. Fer. 5. **Commemoratio B.M.V. de**
Monte Carmelo, d xm. — Off. fest. ut in

Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.) — 7.R. pr. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Communi. — Ad Prim. v. Qui natus.

MISSA pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Commemoratione.

In Vp. Off. fest. ut in Comm., ad Magn. Ant. pr., nulla com. — Compl. Dom.

17. Alb. Fer. 6. S. **Alexii C.**, simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct., L.3. pr., Te Deum.

Vot. MISSA pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

18. Alb. Sabb. **B. Simonis de Lipnica C.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Camilli de Lellis C. (Ant. Similabolo, v. Amavit) ac Ss. Symphorosae et Septem Filiorum eius MM.

- OC MISSA pr., 2. or. S. Camilli C., 3. Ss. Symphorosae et Sept. Filiorum MM.
Vp. (dx.) de seq. Dom., com. B. Simonis de Lipnica tant.

19. † Vir. **DOM. 9. POST PENT.**, De ea, dx. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. com. S. Vincentii a Paulo C.

- OC MISSA pr., 2.or. S. Vincentii a Paulo C. Cr., Pf. Trinit.
In 2.Vp. com. tant. S. Vincentii.

20. Alb. Fer. 2. **B. Ceslai C.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ex 8. L. fit etiam 9. a verbis Unde etiam Paulus. — Ad Ld. com. S. Hieronymi Aemiliani C. (Ant. Similabo, v. Amavit) ac S. Margaritae VM.
- OC MISSA pr., 2.or. S. Hieronymi Aemil. C., 3. S. Margaritae VM.
In Vp. com. tant. S. Hieronymi Aemil. (Ant. Euge, v. Os iusti).
21. Alb. Fer. 3. **Ss. Andreae et Benedicti CC.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ad Mat. Hymn. pr. — Ad Ld. a cap. in pr., com. S. Praxedis V. — Ad Hor. a cap. in pr. MISSA pr., 2.or. S. Praxedis V.
In Vp. (v. et Ant. ad Magn. pr.), nulla com.
22. Alb. Fer. 4. **S. Mariae Magdalena Poenit.**, dx. — Off. ord. — Ad Mat. Invit. et Hymn. pr., LL. trium NN. pr. cum suis RR. — Ad Ld. Hymn., v. et Ant. ad Bened. pr.
MISSA pr., sine Cr.
In Vp. (Hymn., v. et Ant. ad Magn. pr.), nulla com.
23. Rub. Fer. 5. **S. Apollinaris EM.** dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Liborii EC.
MISSA pr., 2.or. S. Liborii EC.
In Vp. nulla com.

24. Alb. Fer. 6. **B. Cunegundis V.** (Propr. Pol.),
 dxm. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Christinae VM. (Ant. Veni, Sponsa, v.
 Diffusa est).
MISSA Dilexisti, or. pr., 2. S. Christinae VM.
 Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm.,
 or. pr., com. praec. tant. — Compl. Dom.
25. + Rub. Sabb. **S. Iacobi* Ap.**, dx. 2.cl. —
 Off. fest. ut in Comm. et in pr. ad Mat. et
 ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com.
 S. Christophori M. — Ad Hor. Ant. et
 Pss. de Sabb., rel. ut in Comm.
- OC MISSA pr., 2.or. S. Christophori M., Cr.
 Pf. App.
 In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm., com.
 seq. et Dom. — Compl. Dom.
- Hodie et crastina die prohib. Miss. Defunct.
 excepta exseq.
26. † Alb. DOM. 10. POST PENT. — **S. ANNAE,
 MATRIS B.M.V.**, dx. 2.cl. — Off. fest. ut
 in Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld (Pss.
 de Dom.). — Ad Ld. com. Dom. — Ad
 Hor. (etiam ad Prim.) Ant. et Pss. de Dom.,
 rel. ut in Comm.
- OC MISSA pr., 2.or. Dom., Cr., Pf. comm.
 In Vp. Off. fest. ut in Comm., com. Dom.
 tant.

27. Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. S. Pantaleonis M. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Def. Pantaleonis M., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.